
 

 

 
 

 

 

 

 

2-2021 

Vycházíme od ledna 1983!  

585. číslo Světelných roků! 



 

 

 

 

Světelné roky 2-2021  2 / 2 

Redakce čtenářům  

 

Vážení a milí čtenáři, 

 

je stále červen 2021.  

Tak ne, už červen dávno není. To přiznávám. 

Je už říjen a já finišuji s přípravou trojčísla, které musí spatřit světlo světa nejpozději 

v první listopadovou sobotu. To se bude konat, byť pouze virtuálně, další z nepřeberné řady 

Erconů. Tradice stále žije a není tedy důvod, aby neožila i v tomto roce. 

Zvrácenou situaci, kdy vyšlo nejprve 4. číslo a teprve nyní dostávají čtenáři do rukou čísla 

před ním s pořadovými označeními 1., 2. a 3., jsem už dostatečně protřepala. Takže není 

potřeba „usazeninu“ jakkoliv komentovat.  

Struktura čísla bude stejná jako u čísla 1-2021, takže ani s ní není nutné ztrácet čas a plýtvat 

místem. Ovšem čas i místo ráda věnuji obálce tohoto čísla. Když si ji položíte vedle obálky 

předchozího čísla, nevyjdete z údivu. V minulém úvodníku jsem už Vláďu Widtmana chválila, 

konečně ho tedy můžete klidně i nahlas pochválit i vy, protože sami na vlastní oči vidíte, že 

jsem chválu pěla zaslouženě.  

A jdeme na to, katastrofy a ani jiná témata nepočkají! 

 

Tak se množte a mějte se rádi!  

      (doufám, že pořád vaše) redakce 

 

----------------------------------------------- konec úvodníku --------------------------------------------- 

 

 
 

O B S A H: 

 
 

Název článku Autor Hodnocení Strana 
Redakce čtenářům  redakce  2 

Obsah redakce  2 

Tiráž redakce  2 

Jak nás to kdy smetlo – 2. část přehledu Standa Čermák  3 

San Andreas Standa Čermák 5,2 20 

Děsivé: Zlom San Andreas je v kritickém stavu redakce  24 

Za stínem noci Standa Čermák 6,5 25 

Don´t Speak Standa Čermák 1,0 31 

Zdrojový kód Luboš Žižňavský 7,0 34 

Monstrum z hlubin Slávek Švachouček 3,0 39 


